paulino Oporto Cosma, Cédula de ldentidad N' 8.576.359-8 y Gloria Hutt Hesse'

Subsecretaria de TransPortes"

5. IMPÚTESE el gasto que irrogue la presente

Resolución Exenta, según el siguiente detalle:

ítem 22-0g-999, para elaño 2010,lasuma ascendente a $697.221.- (seiscientos noventa y siete mil

doscientos veintiún pesos), l.V.A. incluido, del Programa 05, FiscalizaciÓn y Control (Centro de

Control y Certificacién Venicular-3CV), del presupuesto vigente de la Secretaría y AdministraciÓn

General de Transportes y para el año 2011, siempre que el Contrato se mantenga vigente y los